
 
Protokół nr 38/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 25 października  2019 roku 

 
Data: 25 października 2019 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 8:00 
Zakończenie posiedzenia: 8:24 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek 
Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz, Pani Marzena Sobczyk Dyrektor Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej przy Uzdrowiskowym Szpitalu Dziecięcym Mieszko, Pani Iwona Suchocka Dyrektor 
Domu Dziecka „Catharina”, Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do protokołu. 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 37/2019 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
4. Decyzja Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

przy Uzdrowiskowym Szpitalu Dziecięcym Mieszko w Szczawnie- Zdroju. 

Referuje: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta 

5. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 

stawki żywieniowej w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej Dom Dziecka 

„Catharina” w Nowym Siodle. 

Referuje: Pani Iwona Suchocka Dyrektor 

6. Wniosek w sprawie podniesienia stawki żywieniowej dla Domu Dziecka w Jedlinie- Zdroju. 

Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia planu naboru do oddziału 

specjalnego liceum ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej- Curie                   

w Szczawnie- Zdroju. 

Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 4/2019 Zarządu  

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia kalendarza wydarzeń 

kulturalno- sportowych w Powiecie Wałbrzyskim na rok 2019. 

Referuje: Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na 

powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego realizowanego w 2020 roku 

pn. prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego i edukacji prawnej. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz 

10. Realizacja poleceń Zarządu Powiatu. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz 

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 
 
 
 



Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się Zarząd Powiatu przyjął protokół Nr 37/2019 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.4. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił decyzję Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego             

w sprawie dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej przy Uzdrowiskowym Szpitalu Dziecięcym 

Mieszko w Szczawnie- Zdroju. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął decyzję o wstrzymaniu 

wypłacenia dotacji ze względu na trwającą w jednostce kontrolę. Na dzień dzisiejszy jest już dostępny 

protokół z przeprowadzonej kontroli, z dokumentu wynika, że  występują w nim rozbieżności 

pomiędzy wnioskowaną kwotą dotacji, a kwotą dotacji przysługującą placówce, która została 

wyliczona w wyniku kontroli. Starosta zawnioskował, aby na podstawie sporządzonego protokołu 

dokonać wypłacenia dotacji w kwotach: za miesiąc lipiec 24 569,81 zł, za miesiąc sierpień 34 689,32 

zł, za miesiąc wrzesień 73 350,03 zł. Kolejne transze zostaną wypłacone jednostce po dokonaniu 

weryfikacji formalnej dokumentacji. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.5. 
Pani Iwona Suchocka Dyrektor Domu Dziecka „Catharina”- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie stawki żywieniowej                   

w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej Dom Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle. 

Zgodnie z wnioskiem dyrektora stawka żywieniowa dla wychowanków Wielofunkcyjnej 

Placówki Opiekuńczo- Wychowawczej Dom Dziecka Catharina wynosić będzie: od 01 października 

2019r. 14 zł. a od 01 stycznia 2020 r. 16 zł.  

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr  120 /2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 października 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.6. 
Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR- przedstawiła wniosek w sprawie podniesienia stawki 

żywieniowej dla Domu Dziecka w Jedlinie- Zdroju. 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu pismem                                   
nr MOS.01.011.19.2019 z dnia 11.09.2019 r., zwróciła się z prośbą o możliwość podniesienia stawki 
żywieniowej dla Domu Dziecka w Jedlinie za świadczony catering z 12 zł na 14 zł. Swoją prośbę 
motywowała zwiększeniem liczby wychowanków Domu Dziecka z 14 na 22 osoby, w związku z czym 
wzrosło również w MOS zużycie prądu i gazu, jak również zwiększyły się koszty transportu                 
w związane z dodatkowymi kilometrami (dojazd do ulicy Kłodzkiej). W piśmie nr MOS.01.011.31.2019 
z dnia 21.10.2019 r., Dyrektor przedstawiła zestawienie kalkulacji produktów żywnościowych, 
najczęściej używanych do przygotowania posiłków, według którego wzrost cen żywności kształtuje się 
na poziomie 38,75 %, a wnioskowana podwyżka stawki żywieniowej, o którą wnosiła we wrześniu 
Pani Dyrektor  wyniosłaby ok. 17 %. 



Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby przygotować stosowny projekt uchwały 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w przedmiotowej sprawie. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.7. 
Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie określenia planu naboru do oddziału specjalnego liceum 
ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej- Curie w Szczawnie- Zdroju. 
 

Dyrektor  Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie Zdroju, zwróciła się          

z prośbą o wyrażenie zgody na utworzenie oddziału specjalnego liceum ogólnokształcącego dla 

młodzieży ze spektrum autyzmu w tym z Zespołem Aspergera. W uzasadnieniu opierając się na 

obserwacji uczniów, którzy obecnie są kształceni w Zespole Szkół w Szczawnie Zdroju. Przyszli 

uczniowie będą mogli dokonywać wyboru spośród szerokiej oferty proponowanej przez szkołę,          

a w szczególności przez liceum ogólnokształcące kierunków w zakresie turystyki bądź ratownictwa 

medycznego, gdzie w przekonaniu Pani Dyrektor bardzo dobrze się odnajdą i będą mogli rozwijać 

swoje umiejętności.   

 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 121 /2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 października 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.8. 
Pani Natalia Sumera p.o. Naczelnika OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały nr 4/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 11 
stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia kalendarza wydarzeń kulturalno- sportowych w Powiecie 
Wałbrzyskim na rok 2019. 
 

W związku z doprecyzowaniem terminu organizacji wydarzeń kulturalno- sportowych w gminie 
Boguszów-Gorce, konieczne było wprowadzenie zmian do zadania realizowanego w tej gminie pn.: III 
Powiatowa Barbórka, którego realizacja została zaplanowana na 6 grudnia 2019 roku.  

 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 
122/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 października 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.9. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanego w 2020 roku pn. prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej. 

 
 Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 294) Powiat powierza prowadzenie połowy punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 
publicznego. Zgodnie z art. 11 ust. 2 ww. ustawy organizację pozarządową wyłania się corocznie       
w otwartym konkursie ofert. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zapytał czy w przedstawionej uchwale został uwzględniony 
wniosek Gminy Jedliny- Zdroju dotyczącej świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej w gminie. 
 



Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- odpowiadając na zadane pytanie oznajmiła, że w gminie 
Jedlina- Zdrój organizacja pozarządowa będzie świadczyła nieodpłatną pomoc prawną jeden dzień    
w tygodniu w Centrum Kultury. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę nr 
123/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 października 2019 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 

 
Ad.10. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- przedstawiła realizację poleceń Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 

Realizacja poleceń Zarządu z dnia 04 października 2019r. 
 
 

1. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia Panu Krzysztofowi Popławskiemu na lokalizację w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 2882 D ul. Sienkiewicza w Dziećmorowicach, na działce nr 109, obręb 

nr 1 Dziećmorowice, gm. Walim, projektowanego przyłącza wodociągowego do domu mieszkalnego 

jednorodzinnego na działce nr 111/1 w Dziećmorowicach. 

Realizacja: Decyzja z dnia 04.10.2019 r. znak: WIP.7134.01.33.2019 przesłana do wnioskodawcy. 

2. Projekt Decyzji w sprawie zezwolenia Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. na lokalizację          

w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3381 D ul. Kolejowa w Głuszycy, na działce nr 257, obręb nr 1 

Głuszyca, gm. Głuszca, projektowanego gazociągu niskiego ciśnienia w Głuszycy. 

Realizacja:  Decyzja z dnia 04.10.2019 r. znak: WIP.7134.01.34.2019 przesłana do 

wnioskodawcy 

3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: Rezygnacji z realizacji projektu pn. 

„Akademia Rozwoju Kompetencji Kluczowych“ w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

Realizacja: informacja przesłana w systemie SL2014 do Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego. 

4. Wniosek Dyrektor  Zespołu Szkół im. Marii  Skłodowskiej – Curie w Szczawnie Zdroju o wyrażenie 

zgody na przydzielenie dodatkowych godzina z języka polskiego dla uczniów niebędących  

obywatelami polskimi, a będących uczniami szkoły. 

Realizacja: w trakcie realizacji 

5. Wniosek dotyczący realizacji Budżetu Partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego w Gminie 

Głuszyca. 

Realizacja: wszczęta została kontrola zadania przez pracownika merytorycznego. 

6. Wniosek dotyczący przyznania nagród Starosty Wałbrzyskiego za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Realizacja: wnioski przekazane do Biura Rady. 



7. Wniosek Zarządu Regionu Dolny Śląsk Stowarzyszenia Związku Solidarności Polskich 

Kombatantów Wałbrzych o wsparcie organizacji Koncertu z okazji 40 rocznicy strajków sierpniowych 

połączonego z wręczeniem Odznaczeń Państwowych „Semper Fidelis”. 

Realizacja: zwrócono się do wnioskodawcy o uzupełnienie wniosku. 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały  Nr 82/2015 Zarządu  

Powiatu  Wałbrzyskiego  z dnia 24 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. 

Realizacja: uchwała opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej i przekazana do wydziału 

merytorycznego. 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Realizacja: uchwała przekazana do wydziału merytorycznego i do Regionalnej izby 

Obrachunkowej. 

10. Podwyższenie stawki żywieniowej dla dzieci przebywających w Wielofunkcyjnej Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej. 

Realizacja: Zgodnie ustaleniami zapadłymi za Zarządzie Powiatu stawka żywieniowa do 31 

grudnia 2019 r. została ustalona na 14 zł a od 1 stycznia 2020 r. na 16 zł. 

11. Pismo Przewodniczącego Międzyzakładowej organizacji Związkowej Emerytów i Rencistów 

Oddział w Wałbrzychu z dnia 02.10.2019r. (data wpływu 02.10.2019r.) w sprawie dofinansowania 

wyjazdu dla członków organizacji z pocztami sztandarowymi na pogrzeb św. pamięci Marszałka 

Sejmu Seniora Pana Kornela Morawieckiego. 

Realizacja: brak informacji z wydziału. 

12. Wniosek pana Marka Masiuka Członka Zarządu- o zabezpieczenie w budżecie na 2020 rok 

kwoty 150 tys. zł na remont ul. Granicznej w Głuszycy Górnej, a pozostała kwota będzie pochodziła     

z tak zwanej „powodziówki”. 

Realizacja: zadanie inwestycyjne wprowadzone do projektu budżetu Powiatu Wałbrzyskiego 

na rok 2020. 

13. Wniosek pana Bogusława Uchmanowicza Członka Zarządu w sprawie przebudowy odcinka 

250m drogi powiatowej w Cieszowie, prowadzącej w kierunku powiatu świdnickiego.  

Realizacja: zadanie inwestycyjne wprowadzone do projektu budżetu Powiatu wałbrzyskiego na 

rok 2020. 

14. Wniosek pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Przewodniczącego Zarządu- o wycofanie zadania 
inwestycyjnego z budżetu powiatu pn. zakup urządzenia do metody Tomatisa dla Powiatowej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej , w kwocie 43 tys. 

 
Realizacja: zadanie inwestycyjne wykreślone z projektu budżetu powiatu na rok 2020.  
 
15. Wniosek pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Przewodniczącego Zarządu- rezygnacja               
z realizacji budżetu partycypacyjnego dla mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego w 2020. 
 
Realizacja: uchwała w przygotowaniu przez wydział merytoryczny 
 

 



Realizacja poleceń Zarządu 11 października 2019r. 
 
1. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Sierpnica, gmina Głuszyca. 

Realizacja: postanowienie nr 587/2019 z dnia 11.10.2019 – znak ZAB. 6740.53.239.2019 

2. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego we wsi Grzmiąca, gmina Głuszyca. 

Realizacja:  postanowienie nr 588/2019 z dnia 11.10.2019 – znak ZAB. 6740.53.240.2019  

3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uzgodnienia Projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca, gmina Głuszyca. 

Realizacja:  postanowienie nr 589/2019 z dnia 11.10.2019 – znak ZAB. 6740.53.241.2019 

4. Wniosek w sprawie przekazania materiałów promocyjnych. 

Realizacja: odbiór osobisty przez wnioskodawcę. 

5. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Darvit Walimska Jesień Rajdowa” honorowym patronatem 

przez Starostę Wałbrzyskiego. 

Realizacja : wnioskodawca poinformowany pismo znak. OR.004.21.2019 z 11.10.2019r. 

6. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 82/2015 Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 lipca 2015r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo- księgowych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychy. 

Realizacja: uchwała przekazana na wydział merytoryczny celem realizacji. 

7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Realizacja: uchwała przekazana na wydział merytoryczny i do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Realizacja: uchwała przekazana do Biura Rady. 

9.  Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/2018 Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2019-2028. 
 
Realizacja: uchwała przekazana do Biura Rady. 
 
 

Ad.11. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił stanowisko wydziału WIP w sprawie możliwości 
technicznych utworzenia przystanku autobusowego przy ul. Kosynierów 96  
w Boguszowie-Gorcach w pasie drogi powiatowej nr 3366D. 
 
1. Celem lokalizacji przystanku konieczna będzie zabudowa istniejącego rowu drogowego po prawej 

stronie jezdni na odcinku ok. 12 mb celem przystosowania miejsca dla oczekujących wraz z robotami 

towarzyszącymi tj. wykonanie utwardzenia miejsc kostką betonową. 



2. Lokalizacja przystanku po lewej stronie jezdni w miejscu istniejącego pobocza gruntowego będzie 

wymagała utwardzenia miejsca dla oczekujących np. kostką betonową. 

3. Istniejący pas drogowy nie umożliwia wykonania zatok przystankowych. Postój autobusów na 

jezdni. 

4. Szacunkowy koszt wykonania całego zakresu prac tj. zabudowa rowu, utwardzenie prawej              

i lewej strony kostką betonową wraz z zabudową krawężnika oraz obrzeży betonowych wynosi        

ok. 23 000,00 zł. 

5. Obecna umowa uzupełniająca na roboty remontowo utrzymaniowe umożliwia zabudowę rowu wraz 

z budową ścianki oraz utwardzeniem pobocza kruszywem, koszt ok. 5000 zł. Celem zapewnienia 

bezpieczeństwa i komfortu użytkowania peronu przystankowego zasadne jest wykonanie pozostałych 

robót tj. zabudowa krawężnika drogowego, obrzeży betonowych oraz utwardzenie peronu kostką 

betonową. Koszt ok. 18 000,00 zł. Zakres tych prac może być zlecony firmie zewnętrznej. 

6. Po wykonaniu niezbędnych robót umożliwiających lokalizację przystanku konieczna będzie zmiana 

załącznika do uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia zasad korzystania przez 

operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, którym właścicielem albo 

zarządzającym jest Powiat Wałbrzyski, zmiana organizacji ruchu na przedmiotowej drodze oraz 

wykonanie oznakowania. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, iż w tym roku nie będzie możliwości przeznaczenia 
kwoty w wysokości 5 tyś zł na utwardzenie pobocza, ponieważ doszło do awarii przepustu na ul. 
Zachodniej a rozlewisko, które tam powstaje w zimie będzie stanowiło zagrożenie. Starosta 
zaproponował, aby na obecną chwilę oznakować przystanek a do prac nad nim przystąpić w 2020 
roku. 
 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- odnosząc się do przedstawionych informacji zapytała czy 
poprzez oznakowanie przystanku autobus będzie mógł bez problemu zatrzymywać się                        
w wyznaczonym miejscu. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- odpowiadając na zadane pytanie oznajmił, że tak.  
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- zapytał czy ten oznakowany przystanek będzie bezpieczny. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- wyjaśnił, że w tym miejscu był zlokalizowany przystanek,       
z którego korzystali prywatni przewoźnicy. Oznakowanie przystanku zapewnia jego bezpieczne 
użytkowanie.. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby zamontowanie rury wraz z zasypaniem 
części rowu wykonać z robót utrzymaniowych w roku 2020 i tym samym zobowiązać naczelnika 
wydziału WIP do zlecenia tych robót i  zawarcia stosownej umowy w przedmiotowej kwestii. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował aby w 2020 roku, ze środków gromadzonych   
w ramach opłat za korzystanie z przystanków dokonać utwardzenia dwóch stron pobocza dla  
przedmiotowego przystanku. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
 



Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
Protokół sporządziła: Ewelina Ciepłucha 

 
 
 



 


